様式第1号(第5条関係)　アプリサービス用（ゼクシィ縁結び）
	年　　　月　　日
片品村長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日   　 年　　月　　日（　  　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　片品村婚活サービス利用補助金交付申請書兼請求書
片品村婚活サービス利用補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　なお、本申請の審査を行うにあたり、私の住民登録状況、村税、使用料等の納入状況を調査することを承諾します。

	1　補助金申請額
	３カ月以上のプランが対象
　　　　　　　　　　円　(プラン正規料金÷適応プラン月数×最大１か月)

	2　申込内容
	入会日　　　　年　　月　　日　申込プラン

	3　住所
	群馬県利根郡片品村大字

	4　振込先
	金融機関名
	支店名

	１　普　通　　２　当　座　　（左の番号を○でかこんで下さい）

	口座番号

	申請人の口座名義
（フリガナ）

	5　添付書類
	1 利用明細の写し(クレジットカード払いのみ補助対象）
2 住民票の写し(キャンペーンコード受け取り時に使用したもの)
3 顔写真付き身分証明書の写し
（③の住民票記載住所と一致するもので、公的機関発行のもの）
4 通帳口座番号の写し（振込先口座番号が分かるページ)
5 アンケート（片品村役場ホームページからダウンロード）